РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2023                                                                                               №15

О безвозмездной приемке движимого государственного имущества
Орловской области,  в муниципальную собственность

 Должанского района Орловской области

В соответствии  с  распоряжением Правительства Орловской области от 22
декабря 2022 года №1016-р, приказа Департамента государственного имущества
и земельных отношений Орловской области от 26 декабря 2022года №1187,
решением Должанского районного Совета народных депутатов от 30 декабря
2022года № 76, Администрация Должанского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Безвозмездно принять движимое государственное имущество Орловской
области, в муниципальную собственность Должанского района Орловской области
1.1 Специальный автобус для перевозки детей  ГАЗ-А67R43, Идентификационный
номер(VIN) X96A67R43P0023263 2022года выпуска, паспорт транспортного
средства 164301053226607, выдан 24.11.2022 ООО «Автозавод «ГАЗ», тип
двигателя: бензиновый, модель, № двигателя: A27500N0901343, кузов (кабина,
прицеп) А67R43P0023263 рабочий объем двигателя, куб. см 2690, мощность
двигателя, л. с. (кВт) 78,5 (4000), цвет кузова (кабины, прицепа): жёлтый
экологический класс  четвертый,  балансовая стоимость 2838520 (два миллиона
восемьсот тридцать восемь тысяч пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.
1.2 Специальный автобус для перевозки детей ПАЗ-320570-02
Идентификационный номер(VIN) X1M3205XXN0002552 2022года выпуска, паспорт
транспортного средства 164301049292920, выдан 19.08.2022 ООО « Павловский
Автомобильный завод «ПАЗ», тип двигателя: бензиновый, модель, № двигателя:
524500М1007068, кузов (кабина, прицеп) Х1М3205ХХN0002552 рабочий объем
двигателя, куб. см 4670, мощность двигателя, л. с. (кВт) 98,7 (3200), цвет кузова
(кабины, прицепа): жёлтый экологический класс  четвертый,   балансовая
стоимость 3595155 (три миллиона пятьсот девяносто пять тысяч сто пятьдесят
пять) рублей 00 копеек
2. Принятое движимое имущество муниципальной собственности Должанского
района Орловской области, указанное в п. 1 настоящего постановления, передать
Бюджетному общеобразовательному учреждению Должанского района
Орловской области «Никольская  средняя общеобразовательная школа» на праве
оперативного управления, сохраняя статус «Муниципальная собственность
Должанского района».
3. Главному бухгалтеру Бюджетного общеобразовательного учреждения
Должанского района  Орловской области «Никольская  средняя
общеобразовательная школа»  на основании акта приемки-передачи отразить
сведения к бухгалтерскому учету о принятом движимом имуществе
муниципальной собственности Должанского района Орловской области,
указанном в п. 1 настоящего постановления.
 4. Контроль оставляю за собой.

Глава Должанского района                                                                 Б. Н. Макашов